
2022 年 8月 7日 

会員ならびにお客様各位 

桜ヶ丘カントリークラブ 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

当クラブにて、従業員が新型コロナウイルスに感染していることが 3 件確認されました
ので、ご報告いたします。 

（１）当該従業員Ａは、8 月 6 日（土）に抗原検査を実施したところ、陽性であることが  
判明いたしました。 
当該従業員は、7月 31 日（日）から勤務しておらず、7月 30日（土）以前の勤務状
況やお客様、従業員との接触状況について確認いたしました結果、短時間かつ一定の距
離をおいての接触に限られております。 

（２）当該従業員Ｂは、8月 6日（土）にＰＣＲ検査を実施したところ、陽性であることが  
判明いたしました。 
当該従業員は、8月 2日（火）から勤務しておらず、8月 1 日（月）以前の勤務状況
やお客様、従業員との接触状況について確認いたしました結果、短時間かつ一定の距離
をおいての接触に限られております。 

（３）当該従業員Ｃは、8月 6日（土）にＰＣＲ検査を実施したところ、陽性であることが  
判明いたしました。 
当該従業員は、8月 7日（日）から勤務しておらず、8月 6 日（土）以前の勤務状況
やお客様、従業員との接触状況について確認いたしました結果、短時間かつ一定の距離
をおいての接触に限られております。 

会員ならびにお客様には、大変ご心配をお掛けいたしますが、今後とも一層の感染防止対
策に注力し、引き続き営業を継続してまいりますので、ご理解、ご協力のほど、よろしく  
お願い申し上げます。 

お問い合わせ 
桜ヶ丘カントリークラブ 

電話 042-375-8811 


